1

基督教華神學校財團法人中華福音神學研究學院

一一一學年度第三次校教師評審委員會會議紀錄(簡版)

日  期：一一二年六月十五日（星期四）下午二時○分起

地  點：Zoom視訊會議

出  席：略

主    席：戴繼宗校長

請    假：略

記  錄：李淯田

壹、宣布開會

  開會禱告：略

貳、主席報告：略

參、提案討論：

提案一                                            提案單位：教牧宣教研究所

案由：本校教牧宣教研究所兼任教師外審資格審查案，提請審議。

說明：略

決議：

同意通過教牧宣教研究所兼任教師莊舒華之助理教授級專業技術人員資格。

同意通過教牧宣教研究所兼任教師張復民之助理教授級專業技術人員資格。

同意通過教牧宣教研究所兼任教師劉幸枝之助理教授級專業技術人員資格。

同意通過教牧宣教研究所兼任教師陳季讓之助理教授級專業技術人員資格。

提案二                                                提案單位：人力資源室

案由：本校專任教師戴繼宗校長/教授級專業技術人員一一二學年度續聘案，提請審議。

說明：略

決議：

同意通過戴繼宗校長/教授級專業技術人員一一二學年度續聘案。

提案三                                                提案單位：人力資源室

案由：本校專任教師一一二學年度續聘案，提請審議。

說明：略

決議：

同意通過專任教師一一二學年度續聘案。續聘名單如下：

教師姓名 所別 專兼任 職稱

黃正人 神學研究所 專任 助理教授

張聖佳 神學研究所 專任 助理教授

2

溫永勖 神學研究所 專任 助理教授

劉加恩 神學研究所 專任 助理教授

蔡珍莉 教牧宣教研究所 專任 助理教授

程玲 神學研究所 專任 助理教授

凃偉文 教牧宣教研究所 專任 助理教授

邱顯正 教牧宣教研究所 專任 助理教授級專業技術人員

焦如品 教牧宣教研究所 專任 助理教授級專業技術人員

何世莉 神學研究所 專任 助理教授

提案四                                            提案單位：教牧宣教研究所

案由：專任教師柴子高助理教授聘任案，提請審議。

說明：略

決議：

同意通過柴子高助理教授聘任案。

提案五                                                提案單位：神學研究所

案由：專任教師謝樂知助理教授聘任案，提請審議。

說明：略

決議：

同意通過謝樂知助理教授聘任案。

肆、臨時動議：無。

下次開會時間：民國一一二年七月十三日上午十時

伍、閉會禱告：略（時間：下午二時五十四分）